
 

О проведении мероприятия,  

посвященного торжественному  

вручению дипломов  

выпускникам БУ «Междуреченский  

агропромышленный колледж»  

 

В связи с завершением обучения групп: Д 15-2 «Документационное обеспечение управления и 

архивоведение», ДО 14-2 «Дошкольное образование», ТО 14-2 «Техническое обслуживание и 

ремонт автомобильного транспорта», 1549 «Повар, кондитер» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. 30 июня 2018 года в 16.00 ч. провести мероприятие, посвященное торжественному 

вручению дипломов выпускникам колледжа. 

2. Назначить ответственными педагогов-организаторов Снегиреву Е.В. и Носкова А.Ю.: 

- за разработку сценария проведения мероприятия и предоставить на согласование заместителю 

директора Т.В. Щелкановой или лицу его замещающее до 18.06.2018; 

- за оформление актового зала или центрального входа в колледж (по погодным условиям); 

- провести генеральную репетицию вручения дипломов выпускникам колледжа 28.06.2018. 

3. Назначить ответственных кураторов групп: 

- за организацию выпускников и их родителей (законных представителей) на торжественное 

вручение дипломов; 

- за оформление актового зала или центрального входа в колледж (по погодным условиям). 

 

Директор колледжа                                                    Н.Н.Лунина 

 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.05.2018                                                                          №204/од 
пгт. Междуреченский 

 


